PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 066/2021

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - NOMEAR o senhorLEANDRO SOUSA SANTOS, portador
do RG nº380192 SEJUSP/TO, e inscrito no CPF nº 913.955.421-04 para
exercer o cargo de ASSESSOR TÉCNICO,desta Prefeitura Municipal.

ARTIGO 2º -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Poconé - MT, 01 de fevereiro de 2021.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 058/2021

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - NOMEAR o senhor LUIS FERNANDO LIMA DA SILVA ins-
crito no CPF nº 040.097.041-44 para exercer o cargo de SUPERINTEN-
DENTE DE COMPRAS, desta Prefeitura Municipal.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Poconé - MT, 01 de fevereiro de 2021.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 059/2021

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - NOMEAR a SenhoraYARA DAS NEVES E SILVA DUTRA,
portadora do RG nº 13875850 SSP/MT, inscrita no CPF nº 721.871.
401-30, para exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO VE-
TERINÁRIO, desta Prefeitura Municipal.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Poconé - MT, 01 de fevereiro de 2021.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL FUNAPEM - Nº 001/2021

EDITAL FUNAPEM - Nº 001/2021

O FUNAPEM - Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de
Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, representado pelo Secretário
Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, Sr. Miguel Arcan-
jo de Sousa, vem através do presente e nos termos da legislação vigente,
dar publicidade de que as contas anuais do regime próprio de previdência
social, exercício de 2020, encontram-se à disposição de qualquer muní-
cipe/segurado, na sede da Prefeitura Municipal, no horário de expediente
normal, daquele paço municipal, de segunda a sexta-feira.

Pontal do Araguaia-MT, 01 de Fevereiro de 2021.

MIGUEL ARCANJO DE SOUSA

Gestor do FUNAPEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA NOMEAÇÃO COORDENADORA PEDAGÓGICA

PORTARIA Nº 38/2021

EMENTA: Nomeia Coordenadora Pedagógica estabelecem outras provi-
dências.

.

O Senhor CLENEI PARREIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Ponte
Branca, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Srª. MARILZA GOMES DE LIMA CARVALHO, inscrito
no CPF nº 005.942.791-43, para exercer o cargo em comissão de COOR-
DENADORA PEDAGOGICA, do Município de Ponte Branca – MT

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação,revogando-se as disposições em contrario.

Publique-se, registre – se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Branca – MT, 02 de Fevereiro de
2021.

CLENEI PARREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°.08/2021 REGISTRO
DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N°.08/2021 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos inte-
ressados que realizará licitação do tipo menor preço por item, com reserva
de cota para ME e EPP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAIS ELETRICOS – ILUMINA-
ÇÃO PUBLICA. INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir da
publicação do aviso do edital – TÉRMINO DO CADASTRO DAS PRO-
POSTAS: 01/03/2021 ÁS 09:00h 00h– ABERTURA DAS PROPOSTAS:
01/03/2021 ÁS 09:00h00h E INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 01/03/
2021 ÁS 10:00h 00h (horário de Brasília) Endereço eletrônico da dispu-
ta: www.licitanet.com.br ; O Edital completo estará à disposição dos in-
teressados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre
do Norte/MT e encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos: www.
licitanet.com.br; no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br
ou através do e-mail: licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br ; Maiores in-
formações pelo Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Monica Pereira da Silva

4 de Fevereiro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.661

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 412 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar